
 

 
 

Determinazione DETERMINAZIONE SERVIZIO CONTABILE/AMMINISTRATIVO n. 100 del 30-04-2025  - COMUNE DI 
PIANEZZE 

 

 

   COMUNE DI PIANEZZE 
Provincia di VICENZA 

 

 
 
 

 
 
 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO  
CONTABILE/AMMINISTRATIVO/ASSISTENZA 

N. 42 del 30-04-2025 
 
 
Prot. gen. 100 
 
OGGETTO: FORNITURA N. 1 PC COMPLETO DI MONITOR 27" E TASTIERA PER 

L'UFFICIO ANAGRAFE/STATO CIVILE 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE/AMMINISTRATIVO/ASSISTENZA 

 
 
 Premesso che si rende necessario l’acquisto di un nuovo Personal Computer da posizionare 
presso l’Ufficio Anagrafe e Stato Civile, completo di monitor 27” e tastiera, in sostituzione del PC in 
uso il quale, oltre ad aver manifestato problemi di funzionamento è da considerarsi ormai obsoletio 
 
 Sentita a tal fine la ditta MILAN IT SERVICES S.R.L. con sede a Milano in Via Monte Rosa, 
3, P. IVA 08230300967, che si è resa disponibile alla fornitura del materiale sopra indicato; 
  
 Visto il preventivo di spesa della ditta MILAN IT SERVICES S.R.L. pervenuto al protocollo 
dell’ente in data 13.03.2025, n. 1420, per un importo, che si ritiene congruo, di € 555,00 oltre all’Iva 
di legge per il PC, di € 139,00 oltre all’Iva di legge per il monitor 27”, di € 44,00 oltre all’Iva di legge 
per la tastiera, oltre all’importo di € 10 +Iva per il trasporto, per un totale complessivo di € 748,00 + 
Iva, pari ad € 912,56; 
  
 Ritenuto quindi di acquistare un nuovo Personal Computer da posizionare presso l’ufficio 
Anagrafe e Stato Civile, completo di monitor 27” e tastiera, dalla ditta MILAN IT SERVICES S.R.L, 
tramite ODA sul MEPA; 

  
 Acquisito il D.U.R.C. (certificato INPS_44678020) in corso di validità della ditta n. MILAN IT 
SERVICES S.R.L; 

 
Richiamati: 

- la deliberazione del Consiglio comunale n. 48 del 20.12.2024 di approvazione nota di 
aggiornamento del documento unico di programmazione semplificato periodo 2025/2027; 

-   la deliberazione del Consiglio comunale n. 49 del 20.12.2024 di approvazione del bilancio di 
previsione 2025-2027; 

- il “Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2025-2027” approvato con deliberazione 
della Giunta comunale n. 12 del 30.01.2025; 



N. 100 

Determinazione DETERMINAZIONE SERVIZIO CONTABILE/AMMINISTRATIVO n. 100 del 30-04-2025  - COMUNE DI 
PIANEZZE 

- Il Piano Piano Esecutivo di Gestione 2025-2027, approvato con DGC n. 3 del 14 gennaio 2025    
-   il vigente regolamento di contabilità approvato con deliberazione del Consiglio comunale n.15/2009 

come modificato e integrato con atto n. 8/2013 e il vigente regolamento sull'ordinamento degli uffici 
e dei servizi approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 25 del 15 maggio 2012, 
modificato e integrato con DGC n. 63/2013, n. 62/2018, n. 35/2019, n. 72/2020 e n. 62/2023; 

- il vigente "Codice di comportamento dei dipendenti pubblici", approvato con DPR 16 aprile 2013 n. 
62, nonché, il "Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Pianezze" approvato con 
deliberazione Giunta comunale n. 4 del 17.01.2023; 

- il Decreto del Sindaco nr. 7 dell’11 luglio 2024, di conferma del conferimento dell’incarico di 
Responsabile del Servizio Contabile/Amministrativo/Assistenza -E.Q.- 
 

Accertato che non sussiste alcun conflitto di interesse e quindi obbligo di astensione da parte 
dei soggetti che hanno curato l'istruttoria e la adozione del presente atto in riferimento alle disposizioni 
di cui all'art. 7 del DPR 16 aprile 2013 n. 62 ed all'art. 6 del "Codice di comportamento dei dipendenti del 
Comune di Pianezze"; 

 
Dato Atto della regolarità e correttezza del presente provvedimento ai sensi dell'art. 147 bis, 

comma 1, del D. Lgs. 267/2000; 
 
 

D E T E R M I N A 
 

1) di impegnare, per l’acquisto di n. 1 Personal Computer, completo di monitor 27” e tastiera, da 
posizionare presso l’ufficio Anagrafe e Stato Civile, a favore della ditta MILAN IT SERVICES 
S.R.L. di Milano, la somma di € 748,00 oltre all’Iva di legge per un totale di € 912,56; 
 

2) di impegnare a tal fine la somma di € 912,56 alla missione 1 – programma 11 - titolo 2 – 
codice di bilancio 01.11-2.02.01.07.000 (ex cap. 9271 – “Acquisto attrezzature per 
l’informatizzazione degli uffici comunali”) del bilancio di previsione 2025 che presenta la 
necessaria disponibilità; 
 

3) di dare atto, inoltre, che è stata accertata la compatibilità dell'ordinazione e del successivo 
pagamento della spesa di cui al presente atto con gli stanziamenti di bilancio e con le regole 
di finanza pubblica, come previsto dall'art. 9 comma 1, lettera a) punto 2 del D.L. 78/2009, 
convertito in legge 102/2009; 
 

4) di procedere alla pubblicazione della presente determinazione all'albo pretorio informatico 
del Comune di Pianezze per giorni 15 consecutivi; 
 

5) di dare atto, infine, che l'obbligazione assunta con il presente atto sarà esigibile entro il 
31.12.2025; 
 

6) di provvedere alla pubblicazione sul sito web comunale dei dati connessi al presente 
provvedimento nella sezione "Amministrazione trasparente" ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013. 
 

7) di dare atto che avverso l’affidamento è esperibile ricorso al TAR Veneto nel termine di 30 
giorni decorrenti dal momento in cui l’ultima notifica dell’atto si è perfezionata anche per il 
destinatario o dalla piena conoscenza di esso. 

 
 
 
  

 
 Il Responsabile del Servizio 

 
 BIZZOTTO CARLO 
  



N. 100 

Determinazione DETERMINAZIONE SERVIZIO CONTABILE/AMMINISTRATIVO n. 100 del 30-04-2025  - COMUNE DI 
PIANEZZE 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui 
agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa 
 
 
 


